Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября  2016 г.                                             № 20                                  с. Ивановка

О внесении изменений в постановление

Администрации Ивановского сельского поселения

№ 103 от 09.09.2011г. «Об утверждении тарифной
комиссии Администрации Ивановского сельского
поселения Сальского района»
     На основании: Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение»; Решения Собрания депутатов Ивановского сельского поселения №2 от 30.09.2016г. «​​​​​О досрочном прекращении полномочий Главы Ивановского сельского поселения»;  Решения Собрания депутатов Ивановского сельского поселения № 8 от 30.09.2016г. «О назначении на должность главы Администрации Ивановского сельского поселения»:

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Ивановского сельского поселения № 103 от 09.09.2011г. читать в следующей редакции:

Состав

тарифной комиссии  Администрации  Ивановского сельского поселения

Председатель комиссии:          Глава Администрации Ивановского сельского

                                                    поселения Безниско Олег Валерьевич

Члены комиссии:                      Начальник сектора экономики и финансов

                                                    Администрации Ивановского сельского поселения
                                                    Супряга Елена Григорьевна

                                        Ведущий специалист (по жилищно-коммунальному

                                         хозяйству) Администрации Ивановского сельского

  поселения Сальского района
         Мищенко Владимир Викторович
Секретарь:                                   Ведущий специалист (экономист) Администрации

                                                      Ивановского сельского поселения Сальского района
                                                      Яцкая Светлана Леонидовна
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном Интернет-сайте Администрации Ивановского сельского поселения.

            3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Администрации Ивановского
сельского поселения                                                                        О.В.Безниско
 Подготовил

 специалист Яцкая С.Л.